
ZARZĄDZENIE NR 30 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy i Miasta Mirosławiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15, art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wobec ogłoszenia od dnia 20 marca 2020 r.  na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii 
w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, w związku z dynamicznym przyrostem zachorowań z nim 
związanych, mając na względzie konieczność maksymalnego ograniczenia rozprzestrzeniania się choroby, 
czasowo do odwołania zawieszone zostaje na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec korzystanie z: 

1) placów zabaw; 

2) siłowni na powietrzu; 

3) stadionu; 

4) boisk; 

5) świetlic wiejskich; 

6) miejsc rekreacji nad jeziorami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom i osobom zarządzającym i gospodarującymi 
obiektami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 7FD60B7C-6084-40B6-A56E-FB668A5054BD. Podpisany Strona 1




